VISTO il Verbale di gara del giorno 12/08/2020 dal quale risulta aggiudicataria della fornitura la Ditta
ZEMA - C.F./P.IVA 04179650249 con sede a Bassano del Grappa (VI) in Via Beato Angelico n. 9 per
l’importo di aggiudicazione pari ad € 1.868,00 oltre IVA di legge al 22% pari ad € 410,96 e quindi per
un importo complessivo pari ad € 2.278,96 (duemiladuecentosettantotto/96);

DATO  ATTO che  in  data  12/08/2020  è  stato  acquisito  il  DURC  della  Ditta  ZEMA -  C.F./P.IVA
04179650249 e che lo stesso risulta regolare;

DATO ATTO che l’importo di € 2.278,96 comprensivo di IVA trova copertura finanziaria nell’Impegno n.

[...]

Angelico n. 9

la  fornitura  di  materiale  mediante  Richiesta  di  Offerta,  effettuata  tramite  la  procedura  suddetta,
comportante una spesa di € € 1.868,00 oltre IVA di legge al 22% pari ad € 410,96 e quindi per un
importo complessivo pari ad € 2.278,96 (duemiladuecentosettantotto/96) con le modalità e nelle forme
previste nel  MePA e la trasmissione dell’ordine generato dal  sistema sottoscritto in forma digitale,
allegato al presente atto di cui forma parte integrante e sostanziale;

DI DARE ATTO che l’ordine così sottoscritto equivale a stipula del contratto di fornitura MePA, con